disposition de tableau).  

NB : Il faut retenir que ce tableau 
identique utilisé par les deux 
soumissionnaires, n’est pas celui 
figurant dans la DC.   

-  Mieux, nous lisons sur le BPU du 
soumissionnaire ETS HIRAZ « arrêté 
la présente facture à la somme de six 
millions neuf cent mille (6 900 000) 
FCFA TTC » alors que le montant total 

Observations de l’auditeur 
Contre-observations 

de la structure auditée 

Commentaires 
de l’auditeur 
sur les contre-
observations 
de l’audité 

de son offre tel que lu sur son BPU est 
plutôt de 7 437 750 FCFA.